Начальнику МРЭО ГИБДД по Тульской области
полковнику Иванову Ивану Ивановичу
 Петрова Петра Петровича,
проживающего по адресу г. Москва, ул. Новая, д. 12, кв. 1,

Заявление
В связи со вступление в законную силу постановления по делу об административном правонарушении мирового судьи 123 судебного участка Московского судебного района Тульской области Сидорова С.С. о лишении меня водительского удостоверения на срок 18 месяцев (дело № 1-234/56, от 09 декабря 2013 года) прошу принять водительское удостоверение 71АА 123456.
К заявлению прилагаю следующие документы: - водительское удостоверение (71АА 123456).
Дата: 13 декабря 2013 года.

Отметка о вручении:

Подпись: /Петров П.П./

Дата: __________________    Подпись:  /               /                                        М.П.